
 
 

UCHWAŁA NR 929/2024 
ZARZĄDU POWIATU W BOCHNI 

z dnia 20 lutego 2024 roku 

w sprawie: zmian w planie dochodów  i wydatków budżetu Powiatu Bocheńskiego na 2024 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107)  art. 257 oraz 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póź.zm.) oraz §7 Uchwały Budżetowej na 2024 rok Nr XLVIII/416/2023 Rady 
Powiatu w Bochni z dnia 28 grudnia 2023 r. - Zarząd Powiatu w Bochni uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Bocheńskiego na 2024 rok jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Powiatu  Bocheńskiego na 2024 rok jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Powiatu Bocheńskiego na 2024 rok jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. Po zmianach dochody i wydatki realizowane ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy ustala 
się  jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bocheńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Bochni 

 
 

Adam Korta 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 marca 2024 r.

Poz. 1766



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 0,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 122 835,00 122 835,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 0,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 122 835,00 122 835,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
2110 0,00 0,00 122 835,00 122 835,00

752 92 200,00Obrona narodowa 0,00 4 720,00 96 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75224 91 200,00Kwalifikacja wojskowa. 0,00 4 720,00 95 920,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2120 47 200,00 0,00 4 720,00 51 920,00

852 12 181 797,00Pomoc społeczna 0,00 17,00 12 181 814,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 47 579,00Pozostała działalność 0,00 17,00 47 596,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
2110 3 579,00 0,00 17,00 3 596,00

DOCHODY BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO NA 2024 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 1 
Zarządu Powiatu w Bochni Nr 929/2024

z dnia 20 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1766



Strona 2 z 2

853 956 575,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 391,00 956 966,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85321 569 493,00Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 391,00 569 884,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 1 173,00 0,00 391,00 1 564,00

164 411 081,51razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 021 489,28 0,00 0,00 2 021 489,28

0,00 127 963,00 164 539 044,51

majątkowe
37 854 358,43razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 325 719,00 0,00 0,00 2 325 719,00

0,00 0,00 37 854 358,43

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 202 265 439,94

4 347 208,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 347 208,28

0,00 202 393 402,94127 963,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1766



WYDATKI BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO NA 2024 ROK - ZMIANY

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 35 159 888,94 6 910 791,75 6 561 791,75 1 284,00 6 560 507,75 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 249 097,19 28 249 097,19 4 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 159 888,94 6 910 791,75 6 561 791,75 1 284,00 6 560 507,75 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 249 097,19 28 249 097,19 4 000 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 35 047 571,09 6 908 307,75 6 559 307,75 0,00 6 559 307,75 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 139 263,34 28 139 263,34 4 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 047 571,09 6 908 307,75 6 559 307,75 0,00 6 559 307,75 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 139 263,34 28 139 263,34 4 000 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 21 334 844,95 21 079 844,95 20 516 671,08 16 006 641,71 4 510 029,37 0,00 563 173,87 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 442,00 -5 442,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 442,00 5 442,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 334 844,95 21 079 844,95 20 516 671,08 16 006 641,71 4 510 029,37 0,00 563 173,87 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 18 248 403,08 17 993 403,08 17 947 053,08 15 963 423,71 1 983 629,37 0,00 46 350,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 442,00 -5 442,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 442,00 5 442,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 248 403,08 17 993 403,08 17 947 053,08 15 963 423,71 1 983 629,37 0,00 46 350,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 835,00 122 835,00 122 535,00 12 261,67 110 273,33 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 835,00 122 835,00 122 535,00 12 261,67 110 273,33 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 835,00 122 835,00 122 535,00 12 261,67 110 273,33 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 835,00 122 835,00 122 535,00 12 261,67 110 273,33 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 92 200,00 92 200,00 45 000,00 31 600,00 13 400,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 720,00 4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 920,00 96 920,00 45 000,00 31 600,00 13 400,00 0,00 51 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 91 200,00 91 200,00 44 000,00 31 600,00 12 400,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 720,00 4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 920,00 95 920,00 44 000,00 31 600,00 12 400,00 0,00 51 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 179,65 -5 179,65 -5 179,65 0,00 -5 179,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 494 820,35 1 494 820,35 1 494 820,35 0,00 1 494 820,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 1 378 596,00 1 378 596,00 1 378 596,00 0,00 1 378 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 179,65 -5 179,65 -5 179,65 0,00 -5 179,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 373 416,35 1 373 416,35 1 373 416,35 0,00 1 373 416,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 75 964 464,29 74 936 964,29 69 610 529,67 62 617 002,30 6 993 527,37 3 192 654,40 461 519,92 1 672 260,30 0,00 0,00 1 027 500,00 1 027 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 179,65 5 179,65 1 596,00 0,00 1 596,00 0,00 0,00 3 583,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 969 643,94 74 942 143,94 69 612 125,67 62 617 002,30 6 995 123,37 3 192 654,40 461 519,92 1 675 843,95 0,00 0,00 1 027 500,00 1 027 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2
Zarządu Powiatu w Bochni Nr 929/2024

z dnia 20 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1766



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 930 399,20 2 398 399,20 656 389,88 204 300,00 452 089,88 0,00 139 749,02 1 602 260,30 0,00 0,00 532 000,00 532 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 179,65 5 179,65 1 596,00 0,00 1 596,00 0,00 0,00 3 583,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 935 578,85 2 403 578,85 657 985,88 204 300,00 453 685,88 0,00 139 749,02 1 605 843,95 0,00 0,00 532 000,00 532 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 16 708 496,00 16 688 696,00 15 618 608,00 12 658 146,60 2 960 461,40 1 043 061,00 27 027,00 0,00 0,00 0,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 708 513,00 16 688 713,00 15 618 625,00 12 658 146,60 2 960 478,40 1 043 061,00 27 027,00 0,00 0,00 0,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 875 579,00 875 579,00 875 479,00 686 705,00 188 774,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 875 596,00 875 596,00 875 496,00 686 705,00 188 791,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 4 855 046,50 4 838 546,50 4 495 972,50 3 991 500,00 504 472,50 333 824,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 391,00 391,00 391,00 381,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 855 437,50 4 838 937,50 4 496 363,50 3 991 881,00 504 482,50 333 824,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania
o niepełnosprawności

przed zmianą 569 173,00 569 173,00 568 373,00 408 803,00 159 570,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 391,00 391,00 391,00 381,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 569 564,00 569 564,00 568 764,00 409 184,00 159 580,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 389 744,29 6 389 744,29 3 726 539,06 2 875 311,00 851 228,06 303 448,00 2 359 757,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -26 309,77 0,00 -26 309,77 0,00 -63 690,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 389 744,29 6 389 744,29 3 730 229,29 2 875 311,00 854 918,29 363 448,00 2 296 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 3 093 020,23 3 093 020,23 754 497,00 700 146,00 54 351,00 103 448,00 2 235 075,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63 690,23 -63 690,23 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 690,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 119 330,00 3 119 330,00 784 497,00 700 146,00 84 351,00 163 448,00 2 171 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 3 296 724,06 3 296 724,06 2 972 042,06 2 175 165,00 796 877,06 200 000,00 124 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 309,77 -26 309,77 -26 309,77 0,00 -26 309,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 270 414,29 3 270 414,29 2 945 732,29 2 175 165,00 770 567,29 200 000,00 124 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 212 657 689,84 164 251 457,65 147 143 891,52 116 247 622,20 30 896 269,32 5 848 478,04 3 837 598,81 2 021 489,28 0,00 5 400 000,00 48 406 232,19 48 406 232,19 4 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 621,65 -95 179,65 -31 489,42 0,00 -31 489,42 0,00 -63 690,23 0,00 0,00 0,00 -55 442,00 -55 442,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 278 584,65 223 142,65 154 539,00 12 642,67 141 896,33 60 000,00 5 020,00 3 583,65 0,00 0,00 55 442,00 55 442,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 785 652,84 164 379 420,65 147 266 941,10 116 260 264,87 31 006 676,23 5 908 478,04 3 778 928,58 2 025 072,93 0,00 5 400 000,00 48 406 232,19 48 406 232,19 4 000 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1766



Strona 1 z 1

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO NA 2024 ROK - ZMIANY

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,0028 249 097,19 28 249 097,19

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 28 139 263,3428 139 263,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 206 763,34 0,00 16 206 763,34
Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na zadanie pn.: 
Budowa połączenia drogi powiatowej nr 1443K Poręba Spytkowska -

 

Bochnia (ul. Brzeźnicka, ul. Floris) z drogą krajową nr 94 w km ok. 32+250

 

drogi krajowej (strona prawa) w miejscowości Bochnia"

399 227,50 50 000,00 449 227,50

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1428K Bochnia (ul. Brzeska, ul. 
Krzeczowska) – Niedzieliska w miejscowości Bochnia – etap I 129 801,90 - 50 000,00 79 801,90

750 Administracja publiczna 0,00255 000,00 255 000,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 255 000,00255 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 0,00 255 000,00

Łącze światłowodowe Kazimierza Wielkiego - Windakiewicza 75 000,00 5 442,00 80 442,00

Rekonfiguracja systemu sieci komputerowej 107 000,00 - 5 442,00 101 558,00

48 406 232,19 48 406 232,190,00Razem

Załącznik Nr 3
Zarządu Powiatu w Bochni Nr 929/2024

z dnia 20 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1766



Załącznik Nr 4

Zarządu Powiatu w Bochni Nr 929/2024

z dnia 20 lutego 2024 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

0,00 122 835,00 122 835,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

0,00 122 835,00 122 835,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

0,00 122 835,00 122 835,00

852 Pomoc społeczna 1 827 404,00 17,00 1 827 421,00

85295 Pozostała działalność 3 579,00 17,00 3 596,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

3 579,00 17,00 3 596,00

12 674 342,00 122 852,00 12 797 194,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2024 ROK - ZMIANY

I. Plan dochodów budzetu Powiatu Bocheńskiego z tytułu dotacji celowych na realizację zadań z 

zakresu administracji rządowej - zmiany

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1766



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 835,00 122 835,00 122 535,00 12 261,67 110 273,33 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 835,00 122 835,00 122 535,00 12 261,67 110 273,33 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 835,00 122 835,00 122 535,00 12 261,67 110 273,33 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 835,00 122 835,00 122 535,00 12 261,67 110 273,33 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 827 404,00 1 827 404,00 780 516,00 676 851,60 103 664,40 1 043 061,00 3 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 827 421,00 1 827 421,00 780 533,00 676 851,60 103 681,40 1 043 061,00 3 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 579,00 3 579,00 3 579,00 0,00 3 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 674 342,00 12 674 342,00 11 188 493,36 9 940 435,45 1 248 057,91 1 179 551,64 306 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 852,00 122 852,00 122 552,00 12 261,67 110 290,33 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 797 194,00 12 797 194,00 11 311 045,36 9 952 697,12 1 358 348,24 1 179 551,64 306 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

§

/

grupa

Nazwa inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

II. Plan wydatków budżetu Powiatu Bocheńskiego na realizację zadań z zakresu administracji rządowej - zmiany

Dział Rozdział

z tego:

Wydatki 

majątkowe

4

z tego:

obsługa 

długu

Z tego:

Wydatki bieżące

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

Wydatki razem:

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1766



Załącznik Nr 5

Zarządu Powiatu w Bochni Nr 929/2024

z dnia 20 lutego 2024 r.

DOCHODY W 2024 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ DOCHODY 

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 3 243 280,00 zł

75495 Pozostała działalność 3 243 280,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżącyh w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 243 280,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENNIA 105 010,00 zł

75814 Rózne rozliczenia finansowe 105 010,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżącyh w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
105 010,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOLECZNEJ 1 564,00 zł

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 564,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżącyh w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 564,00 zł

3 349 854,00 zł

WYDATKI W 2024 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIOENIE WYDATKI

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
3 243 280,00 zł

75495 Pozostała działalność 3 243 280,00 zł

wydatki bieżące, w tym: 3 243 280,00 zł                     

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 243 280,00 zł                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 180 257,19 zł                        

80102 Szkoły podstawowe specjalne 19 052,50 zł                          

wydatki bieżące, w tym: 19 052,50 zł                          

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 052,50 zł                          

80105 Przedszkola specjalne 6 216,40 zł                            

wydatki bieżące, w tym: 6 216,40 zł                            

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 216,40 zł                            

80115 Technika 75 170,62 zł                          

wydatki bieżące, w tym: 75 170,62 zł                          

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 69 753,26 zł                          

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 417,36 zł                            

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 26 294,92 zł                          

wydatki bieżące, w tym: 26 294,92 zł                          

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 071,35 zł                          

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 223,57 zł                            

80120 Licea ogólnokształcace 53 522,75 zł                          

wydatki bieżące, w tym: 53 522,75 zł                          

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 37 326,50 zł                          

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 196,25 zł                          

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOLECZNEJ 1 564,00 zł

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 564,00 zł

wydatki bieżące, w tym: 1 564,00 zł                            

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 256,00 zł                            

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 308,00 zł                               

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 20 702,70 zł                          

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecku 20 702,70 zł                          

wydatki bieżące, w tym: 20 702,70 zł                          

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 702,70 zł                          

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 zł                            

3 445 803,89 zł                     RAZEM WYDATKI

RAZEM

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY  

OBYWATELOM UKRAINY - NA 2024 ROK

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1766



                           95 949,89 zł 

Plan wydatków w dziale 801 i 854 zostanie pokryty pokryty przychodami powiatu z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach (środki z  Funduszu Pomocy obywatelom  Ukrainy) 

(§905)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1766


	UCHWAŁA NR 929/2024 ZARZĄDU POWIATU W BOCHNI z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik nr 4a
	Załącznik nr 4b
	Zalacznik 5


		2024-03-07T14:17:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




